[bookmark: _Hlk91518048][image: ]陕西省人民政府行政规范性文件

陕西省人民政府办公厅
关于印发全面推行涉企经营许可事项
告知承诺制实施方案的通知
陕政办发〔2021〕17号

各市、县、区人民政府，省人民政府各工作部门、各直属机构：
《全面推行涉企经营许可事项告知承诺制实施方案》已经省政府同意，现印发给你们，请认真贯彻落实。

陕西省人民政府办公厅
2021年6月30日

全面推行涉企经营许可事项
告知承诺制实施方案

为贯彻落实《国务院办公厅关于全面推行证明事项和涉企经营许可事项告知承诺制的指导意见》（国办发〔2020〕42号）和《国务院关于深化“证照分离”改革进一步激发市场主体发展活力的通知》（国发〔2021〕7号）要求，结合我省实际，制定本实施方案。
一、总体目标
以习近平新时代中国特色社会主义思想为指导，全面贯彻党的十九大和十九届二中、三中、四中、五中全会精神，认真落实习近平总书记来陕考察重要讲话精神，按照问题导向、高效便民、协同推进、风险可控原则，以行政机关清楚告知、企业和群众诚信守诺为重点，明确涉企经营许可告知承诺的规则和程序，形成标准公开、规则公平、预期明确、各负其责、信用监管的现代治理模式，进一步提高行政审批效率，降低市场准入成本，创新和加强事中事后监管，着力解决企业“办照容易办证难”等问题，有效激发市场主体活力，推动经济高质量发展。
二、工作任务
涉企经营许可事项告知承诺，是指企业（包括个体工商户、农民专业合作社，下同）申请办理涉企经营许可事项，行政审批部门一次性向企业告知许可条件、需要提交的材料、后续监管规则和违反承诺的后果等，企业以书面形式作出承诺并按要求提交材料，行政审批部门经形式审核后当场作出行政许可决定。
（一）建立清单管理机制。省审改办会同省级有关部门建立陕西省涉企经营许可事项告知承诺制清单（附件1），省市县三级实行告知承诺的涉企经营许可事项全部纳入清单管理，并根据法律法规规章立改废释、工作实际等情况对清单进行动态调整。法律、行政法规、国务院决定设定的涉企经营许可事项实行告知承诺制的，按照国家确定的事项纳入清单管理，各有关部门按照工作职责抓好落实。地方性法规、地方政府规章设定且通过事中事后监管能够纠正不符合经营许可条件行为、有效防范风险的涉企经营许可事项实行告知承诺制的，由省审改办会同各市审改部门和省级有关部门研究提出建议，报经省政府批准后纳入清单管理。涉企经营许可事项告知承诺制清单通过陕西一体化政务服务平台和本级政府门户网站、政务服务中心等渠道公布。涉及调整法律法规规章的，要按照法定程序办理。
（二）规范工作流程。行政审批部门要按照全面准确、权责清晰、通俗易懂、方便高效的要求，科学编制告知承诺制工作规程，修改完善办事指南，制作告知承诺书等格式文本（附件2），对实行告知承诺制的涉企经营许可事项，要依法准确完整列出可量化、易操作，不含模糊表述和兜底条款的经营许可条件。上级行政审批部门应当加强对下级行政审批部门的工作指导，推动工作流程跨区域统一，实现“省内通办”。办事指南和告知承诺书格式文本要通过陕西一体化政务服务平台和本级政府门户网站、政务服务中心等渠道公布,方便企业查阅、索取或者下载。
企业可自主选择是否采用告知承诺制方式办理涉企经营许可事项。企业不愿承诺或者无法承诺的，应当按照一般程序办理涉企经营许可事项。企业存在不良信用记录或者曾作出虚假承诺等情形的，在信用修复前不适用告知承诺制。实行告知承诺的涉企经营许可事项，按照以下流程闭环管理：
1．申请与受理。行政审批部门通过信用信息共享平台核查企业的信用记录，判断是否适用告知承诺制。符合适用条件的企业应当将申请书、加盖本企业印章的告知承诺书（一式两份）和相关材料一并提交行政审批部门。企业在网上以告知承诺方式申请办理涉企经营许可事项的，应当按要求提供电子版材料。行政审批部门要依托现有审批系统，完善网上告知承诺受理功能。要依法受理申请，不得要求企业提交无关材料。
2．审查与决定。行政审批部门当场对企业提交的告知承诺书和相关材料进行形式审查。对符合要求的，行政审批部门当场作出书面行政许可决定并交付企业；对不符合要求的，行政审批部门出具补正告知单，一次性告知企业需要补正的全部内容，在企业补正材料后，行政审批部门作出书面行政许可决定并交付企业。交付准予行政许可的决定时，将加盖行政审批部门印章的告知承诺书（一份）一并交付，供企业保存。企业通过网上办理并按要求提供电子版材料的，行政审批部门应当在收到材料后1个工作日内完成形式审查、作出行政许可决定。行政审批部门作出准予行政许可决定后，应当当场或者2个工作日内向企业颁发行政许可证件。实行告知承诺制的涉企经营许可事项，其许可材料同时实行证明事项告知承诺制的，要一次性告知和承诺，按涉企经营许可事项告知承诺制程序办理。
3．开展经营。企业领取行政许可证件后即可开展相关经营。
4．核查与监管。行政审批部门颁发行政许可证件后，应当同步将有关信息推送至行业监管部门。行业监管部门要针对许可事项特点和企业的信用状况等分类确定核查办法。对需要进行核查的，行业监管部门应当在企业领取行政许可证件1个月内，对企业承诺真实性和承诺履行情况等进行核查，并在核查结束后5个工作日内，将核查信息反馈至行政审批部门。要充分利用政务信息共享平台、“秦务员”APP、区块链技术等收集和比对相关数据，实施在线核查。确需进行现场核查的，要优化工作程序，加强业务协同，依托“互联网+监管”平台等，将承诺情况及时准确推送给一线核查人员。对于无法在线或现场核查的，行业监管部门可以请求其他行政机关协助核查，被请求协助的行政机关应当及时履行协助义务，不得推诿或者拒绝，确有原因不能提供协助的，应当书面告知请求协助的行政机关并说明理由。行业监管部门要综合运用“双随机、一公开”监管、重点监管、“互联网+监管”、智慧监管等方式，对实行告知承诺制的涉企经营行为实施日常监管，不得对以告知承诺方式取得行政许可的企业采取歧视性监管措施。在核查或者日常监管中若发现未履行承诺或经查实为虚假承诺的，行政审批和行业监管部门要按照“审管联动”有关要求，依法终止办理、责令限期整改、撤销行政决定或者予以行政处罚，并将有关失信行为信息，记入企业信用档案。涉嫌犯罪的，依法移送司法机关。
（三）健全信用监管机制。发展改革部门要建立完善企业公共信用综合评价机制，加强告知承诺信用管理制度建设，建立告知承诺信用信息记录、归集、推送工作机制，及时将企业的信用状况共享给有关部门。行政审批部门要依法科学界定告知承诺失信行为，制定告知承诺失信行为目录，将企业承诺和践诺信息全面纳入信用记录，归集至省级信用信息共享平台。行业监管部门要依据市场主体信用状况，实施分级分类监管，区分不同虚假承诺失信情形，依法依规实施失信惩戒。建立完善信用修复、异议处理机制，实现宽进严管、失信惩戒、社会监督、行业自律。
（四）强化风险隐患防范。行政审批部门要会同行业监管部门梳理告知承诺制涉企经营许可事项工作风险点，制定防控措施，切实提高风险防范能力。行政审批部门要建立承诺退出机制，在事项办结前，企业有合理理由的，可以撤回承诺申请，撤回后按原程序办理。办理涉及社会公共利益、第三人利益或者核查难度较大的涉企经营许可事项时，要根据政府信息公开等规定，公布投诉举报电话，畅通投诉渠道，接受社会监督。对涉及经济利益价值较高、事中事后核查难度较大的事项，可以探索引入责任保险制度，降低实行告知承诺制可能引发的行政赔偿风险。
（五）加强信息共享。各级各部门要扎实推进本地区、本系统政务信息和信用信息共享工作,规范统一数据标准，全力推进政务数据资源归集、整合、共享，依托陕西一体化政务服务平台、信用信息共享平台和行业信息系统等加强信息互联共享，实现跨地区、跨部门、跨层级数据共享和业务协同,建立告知承诺制在线核查支撑体系。
三、工作要求
（一）加强组织领导。各级各部门主要负责同志为全面推行告知承诺制工作第一责任人，要及时了解掌握有关工作情况，研究解决工作中的重大问题，确保工作有方案、部署有进度、推进有举措、结果有考核。要依托全面推行证明事项告知承诺制建立起来的工作协调机制，由各级审改办牵头，指导协调、督促检查工作推进情况，为全省推行“证照分离”改革全覆盖做好保障。省级行业主管部门要密切跟踪政策动向，全面准确把握政策要求，督促指导告知承诺制工作落实。
（二）强化宣传培训。各级各部门要做好全面推行涉企经营许可事项告知承诺制的宣传解读和业务培训，多渠道、全方位宣传其重要意义、主要做法、典型经验和实施效果等，合理引导社会预期，及时回应人民群众关切，为全面推行告知承诺制营造良好社会氛围。
（三）加强督促检查。要把全面推行涉企经营许可事项告知承诺制落实情况纳入优化营商环境目标责任考核体系，充分调动各方积极性、主动性。对工作中表现突出、企业和群众评价满意度高的单位及个人，按照有关规定予以表彰和奖励。要建立督查情况通报制度，对工作中违纪违法的单位及人员要依纪依法问责。要建立健全改革容错机制，属于合理容错情形的，对相关单位及人员依纪依法免除相关责任或者减轻、从轻处理。
附件：
1．涉企经营许可事项告知承诺制清单（2021年版）
2．涉企经营许可事项告知承诺书（范本）

[image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ][image: ]
[image: ][image: ]
  - 1 -

X陕西省人民政府发布

image4.png
S
-4 = =
wawmen | 5| TR puagan | PEEEER | gepm
17
1R, -
ATE AT, % ik
b WA ok
A TR
R 32 25 0| 2, % i 02 I 7
R 15 A 2, | B 7 5 2
- YR | 5RO
MR8 |y e | AT 9T 08 0B | RAOBLRY, 52RO R
o | BRI e | B OUIIE Gt ar b W 5. £ | SR 2
CRIR 3y RE) BRI 4 | M 2 o A | M)
i VET P O B | (50, M
SR BERR A, | 6 0 JF R
SR AT | fE R 4. % FE1T
PN
5. I e R 2 A
o O VE T A
HEALAE .
LR BA R
TR 4 P OF I 25 1
- IR 3 2 5 25 0| 05 % R e, i
oAl TRV, | A 8RB |
S| Bt b |y o | s R |
o b sk i | AV 0 0 | ok o o | SOTTR R
o [0 B]5 wssmia| @ arm. a2 b s | (TRCTION
Ll | o | A e Rt | e | LR
M | B DT (VST 0 0 e | 0 |
" %(s SRy BRI, % | . 3. Tk i b
W R T e | W {4 T
Y TN
.

— 12 —

image5.png
Tt
dn

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

Kig TR
2 Aol
LRI
N

= ul=51

A I 2 A
SR
WM A I
PN U
R RN iR
N H RIS A
ﬁﬁAﬁﬁ§¥
SRERZEMORH,

%%mww&%a

L. 30 5 R
Jr A A B BN
1 A ol A — 5 )
VY IF Ji F T % 1
2, K K
R R 9
BAR G4, 2.

Jo KB AL — 2 TF
AT, S B ik ikl AL
AT H TR A5 40 OF
[ABLEE RN
i PG 4, 3% 1
wAMIKIE TRk
HiA b 5 R B, 4
R e ST it 4 K
A R
W, 4. KR
EE i

*5%%@

T
e
LA7%S

4&&%

(iR TR
BT Ak
i)

kiE TR
Al
BL % i
WA

=R E R

A 2l iz
Loy

AR I 2 A 4
AR A5 AR,
W A
NGRS
WM ORE, X
NSRS
VE AT 2% JF 1
SRR A AR, 4
A tHF AT e

1. X3 i 45 0 R
Jr A IAG E A E
1 i ol 7 — s 39 TR
P TF R VF T 5% A %
R UK
R E RS
AR AL, 2. TF
JECBUBEHL,— 2 I
AT, & B il vk ik B
AT BEAR % A5 Ak OF
ATFEE R, 3.0 i
s I, 2 3% 1o AL
A/\ﬁ7k Iﬁw‘r
il 5 PR L, 1K
&wﬂ%vmgT
I A ol T 4
W, 4. RAEAT L
rax (AR L

(R TR
CTSERLE S
1)

13 —

image6.png
Tt
dn

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

T8 b E

SR

==

Y]

AT

A I 24 A 3
TR A5 A OO,
UM R
PN Ui
o bR, X
A H R AT A
VT A OF 4 2
SRR SR,
A HF T E

LR A AT A
I i i AR T 2 0]
AL TR B,
2. FESEHGVE T JE
SE N 303 P9 o 4
K, X AR & K

(G PN

A AE T R 22 I B
oA FRY A o, 3 )
AR R S
ISR E TR, BAR
RS VE T E fF,
3. RARAT Y
AR

Bl

[

IH i

12 i 1)

T it il %
I2 fif i 28
HVFT

¢ £ N B R

R

T

AR IF 2 A
R A5 A AR,
— UM R
PN Sl
i bR, XE
N B R AT A
VT A OF 4 2
SRR AR,
A L VF AT E

1. Al

15 1 17
o 2. Itk
TR AR, SR AL 2

o

Wi, 3. fEE
W JE s A
SR B R A, RS
R AT R &
I T A B
i, i YA R R
R A3 a5 R 3 5 R
1, AR R R VT
R,

its V¥

Pt AR
JE RN G
iz i Ay

wn
REER
ks
W AL
9% 31
H B 4 )

Gl

— 14 —

=EH N E R

A 2l iz
i )T 5T
16 g 1
I

A IF 2 A
R A5 A AR,
UM A A

L X AF G K A
T i 228 1 2 5t
4 BRI i i 0 R
e W e BORR  I8

UNGE St
it bRk, XF
NER SRS ey
VE T A O 4
SRR SR,
A HVF T E

A FNHR Y, AR %
R VF AR AR, 2.
s WA, Kk
R AL ST {4 DA
AR BE, Ak e
i 4k 23 23 A A
A A7 FRBE

Pt AR

JEF
k)

[

wwr

image7.png
Tt
din

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

AKF T
T
B
N (&
%)

K
|
i

KM

A I 2 A 3
R A5 A A SOA,
— UM
PN Ui
o bR, X
A H R AT A
VT A OF 4 2
SRYEZCHRHI, Y
Y thVF AT

1 JF R XUBEAL, —
AR, A BR
£ EAIE RIS
T M, 5
A AR Y S
A% A, s B0 Bk
W R A
S B AR AL B
2. SEAE R A, K
EOE A |
T AR O R A
(ZF) 15 RPRBL, 4
TRAR LA A R
PPN A
JESAFIE R

(18 55 B X
e PR 1
AT B AL
H s E AT I
Pl ke
E)

Mk A 32
A% T

AT

AR I 23 A 2
TR A A A SCAR,
— UM R
U SO
LR NN in
UNER 9IS e
VR 2% OF e 2
SRAESCH R, 4

[ SR RN
g —HE A
B AR AT
AR, 2. EHANSE
AP JIE A% A
3. WS AT
T FR Bh 9, o 5 5
T A, 4. X
Br 22 K 4% 5 A

it VF AT E

.

(G PN
JERE 15
%)

eSS 1
BAEVRA]

MEEFDINE

B9pE
o757 Tk
fd HERE ]

A I 24 A
TR A A A SCAR,
— UM
IS SO
Wi B ORE, X
N B R AT A
VT A Of 4 2
SRER AR,
it VF AT

1. JF BB BL, —
AT WA, R Wik
3B BAT R AR
AL IR A TF 4R
2. JSEAE A, 1

1 ¢
e
LRSS B
e I A R
.

{2 3t b e
TR
)

image8.png
Tt
dn

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

o
IrBLE
Fhom
i 4 i

HYEAT

PR 0N PR

N E

H =

B

A T A
HEZE

A I 2 A 3
R A5 A AOOK,
UM R
NGRS
&KL, X
N H R AT
VE % fF OF fie %
SRR SR,
AR HF T E

1. XS e B
A ik B R i 5 OR B
R I Al S T
B IRCAS SV AT
I 24K 2 Ak B, 2.
e =97 HL A ol
WA, Rk
PE AT A AR A
b IF A TF A5 R, 3.
IR AE A, 1 AL
AR i IR PN
T B A 1R T BL
Fy i 5 R B, 4.
e B i A BB R
Zedfe, 5. ATl
[EREN

(=97 8% b
I L O
i)

20

FAPAY & 5
L7YE LN
il E
Al i 9 By
LA

— 16 —

e-ghgea

B
IS 31
T PR
HLH

A I 23 A 2
R A A A SCAR,
— UM RO
PN Ui
o bR, X
AR AT
VR 2% (R OF i 2
SRR MR, 4
IR E T E

1. JFJE“RUBEHL ., —
AT, A R
£ €A
WA, 2. AR
FAE I B Kk R
A BUBET BT K
SR 1 K 1) 2
14 B 7 3 Ik 3¢
A, KI5 7 2 AL,
3. ISR AE A K
N LR AR (AP N
JAE I B0 By % A
A5 17 L, K KR
IOE NI ]
2 L F TF R KA
T,

(G PN
JERE 3 B
%)

image9.png
Tt
din

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

21

3 B K F

AR I 2> A 4
TR A A A SCAR,
W A R
N X
Wi B ORE, X
UNIERR/S ey
VT A 1 OF 4 2
SRAEZCH R, Y
i thVF AT

1. % A4S 0 7R3
AHAFVF AT E Y
S, g xd H AR
HEIEM A, &
B (B 7R W R
PR S AR
AbER, 2. JFREC U
B A T, &
Blik ik ik BUAT
Ak A b JF 4 T 4
Ho 30 XV AT IEAT
A T E ) iE
foll, 76 H O A
PR R DL

(G PN
P R
it 40 )

22

2 oal]
HLH ¥ 5t
N

W =

5

I & 0 E

il
i

AR OB 28 A 5
SR
N A
NGRS
WKL, X
N H R AT
VE % 1 OF fe %
SRR AR,
il thVF AT R

|

1. JF - RUBENL ., —
AT WA, XA 2
DTS R R %
BRI 2 11 45
B9 T A
2. % BLA R W
SRS E A CE
B, o 3k R G
1A T I A% A,
KW (B R 8
IR
Rk A B, 3. R
{5 PR A, AR 3 1 4
20N A G 5 6 L
FA AR B, A 3% AR
RN AF RNk
ELE-§: AU P PINFN
{HIE

(G PN
[
FiE=PN
il [ £1
&ik)
AR
L
I |
LIDXGEE N
[SEASIEERIN
WE A W %
iy

(97 2 b
JRERERLP S

)

=

3t
%)
[
i
IC

~

XiOE

b

+’§

=

17

image10.png
3
el & | waEa . MEEEEE
5% EWARK 8| wwr awgwxn | TEELER | g
B IR A | X3 Ao R
- Lt
s | iAot sk, (MAEE TR e g
e BT TTE I e e
e L s | A o g | RSO 2
by | PR | | b | o e o i | ) O
3 | RN ar x| R AR
| T e 52 0 2 e
i ig; B S0 00 e, 2. xpvp g | LA
e ACRE) | J S g, | VR EMR | e L
PO o gl £ B A A | DN
o, et TR AL
WA g |
B T LA L wi ssaee
o s b, 29 5
140 1 Uy s 2. 5
T | T | e | A R b,
o |0 s R e s 5 0
L 0 s 3 . 5 7 | T2 )
» VEAT Z J O e | AT, Ok
| a3 7
s, |0
A OF 25 A5 5
it ok, | L A IS
| B AT i{iﬂ'f?z;%gm
B %8 o 2. 5
b5 | it | | NV R RO e e 17 0 2, | (5 400 5
ST o BTN g, x| (TEELMBLTER, | (B
G et e | 230 5 525 | 9630 )
i RS L, o
ke i 3 7 v
Sl e, | e

— 18 —

image11.png
i 2 R HE

HHER

MBEREG

B2 | Emak | REEERR prootingal BE IR
11
R Tor
e 3 0 ) L JFJR LB
il A 2 g o | 20 ST
(T ik AT AR
" TR A A, ORI
CF & T b JF I R
b | 2 Iﬂﬁhmz WA
P T | A T 4 A i e
% e o wrmﬁfés CE e
2 g | bR xw%
B | | e T i3 4 BRI 8 B, i | B4 )
IO e mR BRI A e
sgwman | g i %wmxmm;a
= E Vel g R | :
Wl (A e A e | V3 R R B0 4
B S it v o |25 RV GE
ik)tmﬁ ’ © |3, Mk Ko b B 4
5 PRI,
it
1. JFJE < RUBE L, —
/\JT”VI/VM ﬁ&‘ﬁ—ﬁ
Ab ik AT R, 2. HfE
AR IR A A 5 0 [ T I 5 Ak
R A, | BT, I T | O AR
I b 2 | 4 £ T | A e
A% | 5 | BRI | AR T % 0F R | HLR (R R AR AR | ) Ol Jo it
27 | VFTHERG | A6 AL UG |75 B Rh, A | A e R OT R e A | A
% BRSO | N B BRI A R, 3 KB | 6
i VE T 2% 1 3R 1 9 | KA AR O 4 1 OF | Ol i 0
SRHL SRR, 5 | 25 5 1 o A WL | Z by
e T S, | A, i 0 A i e
I ) ik R )
SR Ak AR T

HEfE

19

image12.png
Tt
dn

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

28

R (1B
) gy
B VT
WER% K

A I 2 A k| i
R A5 A AOOK,
UM R

T EBNE

[ % il IR
Jay P AL
B

NGRS
&KL, X
N H R AT
VE % fF OF fie %
SRAEZC BRI, Y
AR HF T E

1. JF R XUBpL, —
/\<H; VI/N" f{(&é
&tﬁ.ﬁﬂ?‘ﬂ 2.

7 T IﬁHn Jsi R
B, ik 5
a’,ﬁ%%{%?'%iﬂ?ﬁ
BB, B AR
S A LA TT KA
B, 3. KB A
A G RO A T
JEE 22 ) T4 B
R, 3 0 AN A ik
e W Ay 38 AR 3 B
SR AR % R T T
UEF

LN
S
) (i Sy
o 50
iy

29

piSatUE
(3 ) 4=
7 B
W E% &

— 20 —

TEEFENE

B0 b
by Ml
I

A I 23 A 2
R A A A SCAR,
— UM RO
PN Ui
o bR, X
AR AT
VR 2% (R OF i 2
SRR MR, 4
IR E T E

1. JF & XUBpL, —
NI AT, R ik
ol AT R E AR A
[ IPI A
2. A Ik, W
R A TR 9
J5 3, A1 B 4
FFE. 3. oA
A, S Al £

ISR I AR % 1 AL 2

AT,

(G PN
JERE T
%)

image13.png
S
ol
wawmen | 5| TR puagan | PEEEER | gepm
17
P
WE K&
T
P R I 2 A 25| 1.7 R 5007
i TR 4 23, | MR R, Ik
| | . 2|
PRCH 5 A 0 |, fia | S8R
3o | B etk | 0o | o | R PEE
| MR A | K R 5. a7
N VET A PR O 4 7 | 50 O A7 o B i, |
e RS R, % |4, % HEAT ALY A A
P G VAT o | AT
31 RE L
-k RE
S
1. XA 7R 2
A 9 25 A 25 0 | A Ve K A S B DL
T T A, | B, 8 R O
U A R | Sk % A R R
W % AR W 2 PR BT | LR R | (1K T £
S| O | 25 | A | bR XY | A 0 Rk A, | BN A
| B B R R | 2. DN I, KF | Ak
3 VET P O B | AUkl B
KA R, % | fokdel, 3. WAL
St VE AT e | 9T VR IE 135
MR AU,
1. LA R 77 2
O I 2 1 2% | MV R A o AL
TR 54 2830, | B9, 3R A LR O 2
sy | - O | S B T, 5
A P BT 2 B | LR R R | I £
32 | | a2 | 0 A | R O ok S, | S
i O E B R A | 2, N I, K| ik
i VT e O B 9 | BBl b2k b W
Rt R, % | flaktedt, 3. k2
Vil h VP AT Dk, | 24 TF VE A O B 13

22

21

image14.png
Tt
din

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG
BERE

33

1 ST HLAE
ff RO

T E NNE

AW

AR I 23 A 2
TR A A A SCAR,
— UM R
UNGIE St
it bRk, XF
UNER RS ey
VE T A O 4
SRAESCH R, Y
i VAT E

1. X LA o 7R 3
SR VF A IE Y B2
JT ALK, sk % HOR
WL I A K
B 8K U 8K
P N AR
AbE, 2. IEERZE
T A A A ER B
£ FRRCINENeI N EN
A, B 5 g7
a0 YD S 2
{58, 3. hnsE s =
I DL R i
25 5 H R A,
4o I AL 2y A R
VFATUEAT A5 1,

AR 2

CHO Y 25
i AE B Ip
%)

34

i
&
F*
=l

TSI E

[LE/TReS
() H2
31|

A I 2 A 4
SR
UM RO
NGRS
&R, X
A H R AT
VT A OF 4 2
SRR SR,
AR HF T eE

1SR X R A 7
FLNE WA, R
HE AR 7R W B R
R AR
AbB, 2. TR RUBE
BL— 2T WA, 4R
WA b 3k ki AT
Ao 3. IR
A, AR AR BN A5
FRT I RAF A

{7 % T R
[EAPNE S
i)

A IF 2 A
R A5 A AR,
UM A A

A i it A
2RV
TR K

— 29 —

AFESFHEDRERIEINE

[LETINN
() %
R

UNGE St
it bRk, XF
NER SRS ey
VT A O 4 B
SRR SR,
A HVF T E

o 55 Kok 7V T S
IOV % A, R
IR S R
RSy AR
L IF R XL
Bl —2 5 WA, K
A4k i kAT
Ko 30 BSR A M
A A AE S
SR, MR AR B R A5
FRTF I RAF A

{14 2 i e
R
i)

image15.png
Bt 44 2

WAL BV RIS AURIE S GEA)

HeEitnb LT ZRBERETRA L 0 REHN T XA HE,
DUTBEARELHS T AEY, HH—REFIE,

—. EXEER

(=) fak,

AR (EAL EEALL).

H-Hef ARG,

ERREAN (ARA) H4.

MR AT Mk .

I8 M A .

(=) REA,

peEA

i EA i T

AR M

(Z) FHATEHRML,

% B AR

| iTEHLXEM

(—) HEATERLARA L,

ER

— 93 —

image16.png
G,

(=) 3 33FT FRB A
LO(XXX %) # X 4. oo

2. (XXX &) % X &, e

(2) AFHTEM, FARPERAZE,

(W) B 5 R M,
THAMBRE L& RAESF - HFRX.

(&) &#EF K,

DR ATHEETERRENFLEEFTE
M, BIETAEMN, ML @R TEEIXRZE T &
AV HEHEARES (—RFEM) PHEXAR, BLH L
Ty, RYHEREHE T A,

() KiEdhah,

BT AT LML K B 5 3t b 4R AT e R B AR AR R A R
#HABRFE, HELEXRY, YPEHTFTRE; FAH
GERE, EOVAHEMBE, SHERATRETRE, T8F

o4 —

image17.png
ALK EFAAFTRE G, SHRHF2NTHEERE
b AR AT B A, A ok SUBAT B I R BT T R A K
B2,

(k) R EARBH T,

U FERBAREREE LN RBANE Y, T X H %
BAERAE, RS EHE, FARMEL, AT ELH
FUATBLAT, AR AXAETAEERANL L ERALE,; Pk
TR, REBHETEN X, DL AREMENTH, RE, M FE
FAE,

() FBEMXEEREER,

(L) 28T,

AT .

NTFHIR .

=, flRE

A2k ILAF th e TR

(=) EEBBEABNXERNLBHE, BEEUERRE
FR B

(Z) BAABNAER W AH, REREREX;

(Z) BB ERELIMXMH,

(H) REEZEEH PEFHXEHE, FH0, AERHA
A, HETHEEREE,

image18.png
(f) BRAELSLAE, & RE N EERE;

(R) AERAREHTHEFNEAGEREL, EH;
(b)) T#HAREZLVER, AEWITELT,

Pl (EF): BT ERBILE (£F):

B, .

(RXH—RFAR, TRFTEENEXE DL EH—7)

— 26 —

image1.png
B4 1

G L VAT SR 5 B L2021 4RI

FRTF S AF I

x
=3 = =
wa|wmen | 5| TR gpawnn | PEEELEE | pepm
17
IR A AR (% B
VAT AR, | 1.3 R P | 9 R B
CHE ST T | R B e, 5 90| 47 B A
BRI | A | B | o S 8RBT 7 B | A RUR R | R A i
AT | 5 | Hugr 2% Kb SR B | 45500 S Ik b L | VF T 1) e
AR | W | BLG | REREAVATRDE |2 JFIE BB AL, - | )
DFHEBER e bR | 2 TF7 W 7 AR e | (e 08 o 3
f, 2 by e th V6 T | ASEREIE AT A, | B O
i )
1. IS X R 2
S B A, 2B
g 2o g | R KA g 0
S B TN e T T
o okt i | 2 T BB g
wEAH | | ! AT e, o g | LT
W | 2 WX ALS‘LDI%%H-?FHFE I 3b 36 LT N, Elﬁm«Tﬂ
Sy | 2| W S SRR X N e | T 09 R
PR S | BB | A F B R O 4 LA
Wk ‘ | E g
v g g3 g | T SEREAE R e o
i b g, v B LI 2 gt
RN, S| 1
sifiitivere . | 0 EETIE Doy
8 3 800 i
1. i s 7R 1 2
A 25 A 25 | FSCHE B e,
IR A, | 1R R i R T
R I PR R T P o e 5
s 2| 2 | BB v ar g g |2 e mmn, | GLRR
et | % | g0 TS S bR Xl | A ke | R R
Lg% | *“' N R R | A i vk AT N faﬁ»
ey VET A RO B | 3. IRGE IR 2
AR, 5 | 5 Il B 1 i
WA VP T L | 3, AR A 2 £

image2.png
E

o

ETAR

i 2 R HE

I

HHER
FELID

Bl EL 3

MBEREG N
BERE

Rl
55 W5y
B BE 37
it

AW BT

il A O 2y A 4
TR A5 A ASCAR,

WM A
UNIE St
o bR, X
AR AT
VT A OF 45 2
SRR A BRI, 4
il th VAT

1. % BL A SR 3
SIS POl VE T
FRlIE = 3
BUR, £ — 7 301 B 7Y
AT A S A,
SO LR W Py A 2L
ERCT IR )
1BR W SR
AN B AR b B
2. JFJERUBIHL, —
AR, R AR 4
Sl 55 T 22 F)
b T L A T
B ALk 3 RE AR A
B9 5
3. A AT, o2
o g 45 T R
S B, AR IR AR
KO AE AR IE R K
G,

(G PN
JERE T
I

A B
A
Il 55
At

— 10 —

F

Bk

5 iﬂ_ﬂ‘iwﬁl

=

Il

AR 3 24 A 3
ﬁvﬁ#’:’ﬁﬁiﬁ)ﬁﬂi,

fiM’FHﬂl’TWJE’% o

1. F L R Oy
S IRAR AR B ik e
KeHy ALK, A —
S B g AT 4 B
A AOLE, g 1R

7, RHH
AR A 92 E*JE
pir | PRI e 2 TR o e e

P <o ry | SEAIE 2T
A, AR g Al sz 2 |
Ak B A T
T ALk # AR 2 it
S W
3. ISR AE A K
kAL 2 O3 A b Ay
B A5 1R 0 A it
PRUPIE IR N
AR B X g A Bk

TFRERAS AR

image3.png
S
se| wman & E#U%{é& y pIEEEACE ]
B | w0 R e R
A WA 45 2 B l;;""?‘if"’“‘
s Rk, |20 I K i
R || g |
SN Al SRV YT Rt B e
| g 2 T
ot a2 gy g (R A A R
SIS fy AR o | OO G i)
i i brpb iy, v | R0 R IEIRAXTR
" P I EETY P
sesrpen| A 1 2 s | TR SOBL
| it 2, | 2T W, A
i o W iAj bORLAT R AR
SRS Lo | a0 dve | A v o gy | SO OF B RS CR M
SV a0 | o | Dl T NN
i | X b i KBRS D | G
L VP g p 0 g e | HE SR SR G AL B2 |
we e it by, v | TS VUL B it AR
b S0 T et tR A 4 B 2K A
EIRTFI AR
A Wikt | TS RAEL
P g g s, | 2O R, A i
| | | AR Gl A
s |G | BT AR g
domsen | g g 2 e & | e
e | (KRR A6 A O
i | BT 0 GE IR 5 DL B £ 1| AT
B Kt 3e bR gy, | DL (RIS ]
" Pyl I EU T P
o

11

image19.png